CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 739/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS MEDIDAS A SEREM TOMADAS
PELO PODER PÚBLICO MUNICIPAL NO QUE DIZ RESPEITO ÀS DEMANDAS DE
MANUTENÇÃO DA CEMPI “PEDAGOGA GÉSSIA CRISTINA CRUZ MAZON”,
BAIRRO JARDIM PAULISTA - REGIÃO NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.
Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre as medidas a serem tomadas pelo
Poder Público Municipal no que diz respeito às demandas de manutenção do prédio da CEMPI
Pedagoga Géssia Cristina Cruz Mazon, Bairro Jardim Paulista – Região Norte.

JUSTIFICATIVA

Na data de 02 de dezembro, este vereador esteve na referida unidade escolar e constatou
uma série de demandas no tocante à serviços de manutenção pendentes na CEMPI Pedagoga
Géssia Cristina Cruz Mazon. Dentre as demandas constatadas estão:

 manutenção de torneiras
 manutenção de tomadas e interruptores
 troca de vidro quebrado (berçário)
 troca de gaxeta (borracha da geladeira)
 infiltrações no teto

Desta feita, solicito informações referentes as medidas que serão adotadas pela secretaria

competente no tocante aos reparos necessários citados neste requerimento.
Requeiro também que anexas à resposta do presente requerimento, sejam encaminhados

registros documentais que comprovem as providências que estão (ou estarão) sendo aplicadas
na resolução das demandas.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05 de dezembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
12

1/
20

25
 -

 0
5/

12
/2

02
5

-
12

:1
1

-
42

T
9-

1Z
R

P
-C

83
A

-6
P

N
7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
12

1/
20

25
 -

 0
5/

12
/2

02
5

-
12

:1
1

-
42

T
9-

1Z
R

P
-C

83
A

-6
P

N
7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
12

1/
20

25
 -

 0
5/

12
/2

02
5

-
12

:1
1

-
42

T
9-

1Z
R

P
-C

83
A

-6
P

N
7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=42T91ZRPC83A6PN7, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 42T9-1ZRP-C83A-6PN7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
12

1/
20

25
 -

 0
5/

12
/2

02
5

-
12

:1
1

-
42

T
9-

1Z
R

P
-C

83
A

-6
P

N
7

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=42T91ZRPC83A6PN7
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 42T91ZRPC83A6PN7
		2025-12-05T12:11:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura